
 

  

                                                                       
JID: PCR99ETRPO42499160 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Ředitelství pro mezinárodní policejní spolupráci 
 

  

 

 

 

Strojnická 27 

170 89 Praha 7 

 

 

Tel.: +420 974 834 213 

Fax: +420 974 834 723 

Email: rmps@pcr.cz 

Č. j. PPR-11931-19/ČJ-2021-990770                                                       Praha 16. listopadu 2021 

                                                                                                                  Počet listů: 1 

                                                                                                                  Přílohy: 1/2 

    

                                                                                        
Carter Reproplus s.r.o. 
Ohradní 1424/2b 
140 00 Praha 4 – Michle 

 

Objednávka – výroba kalendářů k mezinárodní policejní spolupráci 2022 

Ředitelství pro mezinárodní policejní spolupráci Policejního prezidia České republiky u Vás 
objednává výrobu kalendářů dle vaší nabídky č. 216312000007324602/216312000009135542 – viz 
příloha. 

1. Nástěnný kalendář poznámkový – 300 ks + 3 ks práce grafika 

2. Stolní kalendář čtrnáctidenní – 300 ks + 18 ks práce grafika 

Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení objednavateli na níže uvedenou 
adresu, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 10. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující 
není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo 
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 
 

 

Fakturu v el. podobě prosím zašlete na e-mail
 
Daňový doklad-fakturu vystavit na daňový subjekt: 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 

Nad Štolou 936/3 

170 34 Praha 7 

DIČ: CZ 00007064, IČO: A 0000 7064 

Bankovní spojení: ČNB. č. ú.: 5504881/0710, IČO: A 0000 7064, DIČ: CZ 00007064 

IBAN: CZ35 0710 0000 0000 0550 4881 

BIC: CNBACZPP 

 
  





       Nabídka č. 216312000007324602/216312000009135495

         POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR
       

       

  Produkty Ks Celkem bez DPH

 

 

  PČR nástěnný kalendář poznámkový, 300 ks
TWIN

Počet kusů: 300

Formát (šířka x výška): vlastní = 460 mm x 300 mm

Barva spirály: bílá

Provedení vnitřních listů - první typ

Materiál: papír křídový / lesklý bílý / 300 g/m2

Barevnost většiny stran: CMYK (Plnobarevné)

Počet vnitřních stran: 28

Ostatní práce: 

zadní deska na kalendář 460x300 eska duo bílo bílá 

vrtání 1x díra Ø 6mm

-- Ostatní parametry --

Tloušťka skoviny: 8,00 mm

Hmotnost skovin: 173,88 kg (0,58 kg/ks)

Způsob balení: do fólie / do krabic

Počet balíčků: 43 (vypočteno)

Počet krabic: 22 (vypočteno)

1 Kč 37 800,00

  Práce grafika
Návrh obálky kalendáře a zpracování dodaných podkladů ze soubor

"15_kalendář_01_cor18_redukvlajky.cdr", který se načte do kalendáře.

Příprava skových dat.

_____________________________________________________________________

3 Kč 2 970,00

          

  



 

       Celkem bez DPH =  Kč 80 600,00
       DPH = Kč 16 926,00  
       Celkem s DPH      =  Kč 97 526,00

           Cena je platná do 30.11.2021.

           Realizace nabídky bude podléhat obchodním podmínkám na www.carter.cz/obchodni-podminky.

   

   

   

   

          Carter Reproplus s.r.o., Ohradní 1424/2b, 

          140 00 Praha 4 - Michle   

  PČR stolní kalendář čtrnác denní, 300 ks
TWIN

Počet kusů: 300

Formát (šířka x výška): vlastní = 300 mm x 158 mm

Barva spirály: bílá

Provedení vnitřních listů - první typ

Materiál: papír křídový / matný bílý / 170 g/m2

Barevnost většiny stran: CMYK (Plnobarevné)

Počet vnitřních stran: 30

Ostatní práce: kalendářový kartonový stojánek se zámkem (lep. bílo-bílá, 1mm),

formát: 300x183mm 

-- Ostatní parametry --

Tloušťka skoviny: 8,00 mm

Hmotnost skovin: 36,26 kg (0,12 kg/ks)

Způsob balení: do fólie / do krabic

Počet balíčků: 38 (vypočteno)

Počet krabic: 13 (vypočteno)

1 Kč 21 280,00

  Práce grafika
Návrh, korektura a příprava skových dat kalendáře z dodaných podkladů pro 28

stránek kalendáře +  strana obálky.

_____________________________________________________________________

18 Kč 17 820,00

  Balné a dopravné
Kurýr po Praze

1 Kč 730,00

  Produkty Ks Celkem bez DPH

 

 

          

  



          www.carter.cz

          

  


